Preenchimento do Formulário Eletrônico das atividades de docência exercidas por Magistrados(as)

(arts. 90 ao 97/2021/CGJCE).

Senhores(as) Juízes(as),

Com os cumprimentos de estilo, venho, por meio do presente, informar que, em levantamento

realizado por esta Corregedoria, constatou-se que 334 (trezentos e trinta e quatro) juízes(as) deixaram de

preencher o Formulário Eletrônico de Acompanhamento de Atividade Docente Exercida por Magistrados

(as), alusivo ao segundo semestre do corrente ano, em flagrante descompasso com o regramento constante

dos arts. 90 ao 97 do Provimento nº 02/2021/CGJCE (Código de Normas Judiciais).